
                    令和４年５月２５日 
 各組合員の皆様へ 
 
                 鹿児島木材産業協同組合 
                  理事長  柴立 鉄彦 
 

   第５９回通常総会開催結果及び出資配当金 

支給額の決定について（お知らせ） 

 

謹啓 木々の緑が日毎深まる今日この頃、皆様にはますますご清栄

のこととお慶び申し上げます。かねてから組合の運営等にご理解、

ご協力を賜り心から感謝申し上げます。 

 当組合第５９回通常総会を５月２３日（月）に開催致しました。

全ての議案について先に配布いたしました議案書のとおり決議され

ましたのでお知らせいたします。ご協力誠にありがとうございまし

た。 
 また、今回は役員の改選時期になっておりましたが、別紙名簿の

とおり理事２名、監事１名が新任、理事１２名と監事１名は再任さ

れ、総会後開催された理事会により３役が選出されましたので併せ

てお知らせします。  
 事業の執行につきましては、経費の節減、経営の健全化等を図り

ながら収入の確保に努めてまいりますとともに、今年度も、役員一

同懸命になって、より活性化した開かれた組合運営を心がけて参り

たいと存じますので、どうぞよろしくお願い申し上げます。 
 さて、第１号議案でご承認いただきました剰余金処分案に基づき、

出資配当金を１口当たり１０，０００円支給することになりました。

配当金の支払につきましては、各組合員預金口座へ振込いたします

ので、別紙様式に記入の上、ＦＡＸで送付方よろしくお願いします。 
 なお、別途賦課金をお願いしていますが、組合員から申し出があ

れば、出資配当金との相殺もできますので、希望される場合は、別

紙にその旨記載願います。 
謹言          



IT・測量・計測ｼｽﾃﾑ

販売等

新任

再任

木材販売業、不動産
業、保険代理店業

新任楠 八 重 大 樹 郎

看板業組合 再任

監 事 ㈲ 泊 野

員外理事

監 事 ア ド 木 工 協 同 組 合 野 﨑 昌 登

新任

専務理事 鹿児島木材産業協同組合 入 佐 真 一

末 吉 正 孝
不動産賃貸及び保
険代理業

理 事 ㈲ 鹿 児 島 樫 材 工 業 所

中 村 洋 情報処理

運輸業 再任

理 事 （株）南日本情報処理センター

再任

理 事 大 豊 運 輸 ㈱ 米 盛 実 郎

長 野 明 人 木材・建材販売業理 事 ㈱ 木 脇 商 会

理 事 ㈲ 岩 下 産 業 岩 下 正 夫 運送業 再任

再任

理 事 ㈱ 久 永 久 永 修 平 再任

内 村 武 志 高圧ガス製造販売

屋久杉加工業 再任

理 事 サ ツ マ 酸 素 工 業 ㈱

理 事 ㈲ 多 夫 施 木 材 商 店 横 小 路 喜 代 助

タイヤ卸売業 再任

理 事 ㈱ マ ル ヒ ラ 再任平 澤 正 幸 製材業・建材業

理 事 鹿 児 島 ヨ コ ハ マ タ イ ヤ ㈱ 鳥 井 ヶ 原 孝 夫

建設業 再任

副理事長 ㈲ 奥 建 具 製 作 所 再任 奥　 　     光  　  洋 建具製作所

副理事長 米 盛 建 設 ㈱ 米 盛 直 樹

鹿児島木材産業協同組合役員名簿
令和４年５月２３日総会、理事会での選出結果

組合役職 名　　　　　　称 代　　表　　者 業　　　種

再任柴 立 鉄 彦 木材市場理 事 長 鹿児島県木材銘木市場（協）


